

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Автономная некоммерческая организация Алтайский краевой центр аттестации и экспертизы условий труда "АТТЭС"

(полное наименование организации)

2. 656043, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Анатолия, д. 133, тел: (3852) 65-94-29, адрес электронной почты: atteks-altay@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 42

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 10 августа 2010 г.

5. ИНН организации 2225047330

6. ОГРН организации 1022201759800

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1 0192	2 19 февраля 2013 г.	3 19 февраля 2018 г.

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1.	17.07.2017г.; 18.07.2017г.	Андреев Николай Александрович	Заместитель начальника ИЛ	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
543	Заместитель начальника по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
544	Начальник участка АБЗ	3,1	-	3,2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
545	Прораб по строительству мостов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	1	3,1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
546	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
547	Начальник подразделения "Завьяловский"	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	1	3,1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
548	Машинист катка ДУ-47	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
549	Машинист катка НАММ HD 90	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
550	Машинист катка НАММ HD 110	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
551	Машинист катка НАММ GRW 280-12H	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
552	Водитель Nissan-X-Trail	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет		
553	Водитель ГАЗ-52-10 3607 (топливозаправщик)	2	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
554	Водитель МАЗ-5334 (топливозаправщик)	2	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
555	Машинист укладки асфальтобетона (VOGEL SUPER 1600-3)	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	2	3,1	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да		
556	Машинист авторейдера ТС-14.02	2	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,2	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
557	Оператор холодильного ресайклинга	2	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
558	Старшего мастера холодильного ресайклинга	3,1	-	3,1	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
559	Водитель КАМАЗ-65115-ДКМ-70	3,1	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
560	Машинист бульдозера Т-170 (ДБ-110-А2)	2	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,2	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
561	Машинист крана МАЗ-5337 КС-3577	2	-	-	3,1	-	-	3,1	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
562	Машинист бульдозера Т-170	2	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,2	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
563	Воитель ГАЗ-31105	2	-	-	2	-	-	3,1	2	-	-	-	-	1	2	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
564	Воитель КАМАЗ-69212-ДКМ-70	3,1	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
565	Машинист укладчика асфальтобетона (VOCLE)	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	2	3,1	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
566	Машинист катка ДУ-98	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
567	Битушник	3,1	-	3,2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
568	Битушник	3,1	-	3,2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
569	Дорожный рабочий	3,1	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
570	Дорожный рабочий	3,1	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	2	3,2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
571	Дорожный рабочий	3,1	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	2	3,2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
572	Дорожный рабочий	3,1	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	2	3,2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
573	Дорожный рабочий	3,1	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	2	3,2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
574	Машинист автогрейдера ГС-14.02	2	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
575	Воитель КАМАЗ-69212-ДКМ-70	3,1	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	да
576	Машинист укладчика асфальтобетона (ДС 191-504)	3,1	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	2	3,1	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
577	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
578	Асфальтобетонщик-варильщик	3,1	-	3,1	3,1	-	-	3,1	-	-	-	-	2	3,2	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
579	Воитель КАМАЗ-69212-ДКМ-70	3,1	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
580	Машинист автогрейдера ГС-14.02	2	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
581	Воитель КАМАЗ-69212-ДКМ-70	3,1	-	-	2	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
582	Мастер по содержанию и ремонту автомобильных дорог	3,1	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
583	Машинист АБЗ	3,1	-	3,2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да
584	Техник-лаборант	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,1	-	да	да	нет	да	нет	да
585	Машинист бульдозера Т-170	2	-	-	3,1	-	-	3,1	3,1	-	-	-	-	3,2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 26.07.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. Главного инженера
(должность)

(подпись)

Тузиков К.В.
(ФИО)

30.08.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда
(должность)

(подпись)

Ничипуренко Е.В.
(ФИО)

30.08.2017
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Кузнецов В.И.
(ФИО)

30.08.2017
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Зюбина Н.С.
(ФИО)

30.08.2017
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Дзюбко Л.В.
(ФИО)

30.08.2017
(дата)

Главный механик
(должность)

(подпись)

Уткин Е.В.
(ФИО)

30.08.2017
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Арнольд В.С.
(ФИО)

30.08.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Заместитель начальника ИЛ
(должность)

(подпись)

Андреев Н.А.
(ФИО)

26.07.2017
(дата)

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	17.07.2017г.; 18.07.2017г.	Химический фактор	Насос-пробоотборник ручной НПГ-3М	18166-99	596.5	09 февраля 2018г.
2	17.07.2017г.; 18.07.2017г.	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия (АПФД)	Пробоотборное устройство "ПУ-4Э"	14531-13	4639	02 августа 2017 г.
3	17.07.2017г.; 18.07.2017г.	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	073111	12 марта 2018 г.
4	17.07.2017г.; 18.07.2017г.	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	073211	09 февраля 2018 г.
5	17.07.2017г.; 18.07.2017г.	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	073211	09 февраля 2018 г.
6	17.07.2017г.; 18.07.2017г.	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный "Leica DISTO D5"	41142-09	301030456	29 сентября 2017 г.

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Раджабова Галина Матеррамовна
(ФИО)

28.09.2018
(дата)